
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 281 DEL 26-05-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 166 del 26-05-2017

 

OGGETTO
DIPENDENTE SIG VALENZA MICHELE- REVOCA CONGEDO
STRAORDINARIO RETRIBUITO CONCESSO AI SENSI DELL'ART 42
COMMA 5 DLGS 151/2000. DECORRENZA 24/05/2017

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 

ATTESO  che con determinazioni n. 388 del 30/09/2016 e  n. 176 del 31/03/2017 è stata autorizzata al
 dipendente sig Valenza Michele la fruizione del Congedo Straordinario  retribuito  di cui all’art. 42 comma 5
del DLgs 151/2001 al fine di poter prestare assistenza alla sig.ra OMISSIS affine entro il terzo grado
 soggetto portatore di handicap in situazione di gravità ai sensi dell’art 3 comma  3 legge 104/92, per il
periodo dal 01/10/2016 al 31/03/2017 e dal 01/04/2017 al 30/06/2016;

CONSIDERATO che con nota prot 541/int  del  23/05/2017 il suddetto dipendente  ha comunicato di
rinunciare al beneficio con decorrenza 24/05/2017;  

ATTESO che in data 24/05/2017 il dipendente sig Valenza Michele è rientrato in servizio;

RITENUTO di dover procedere alla revoca del beneficio di cui all’art. 42 comma 5 del DLgs 151/2001 per il
periodo dal 23/05/2017 al 30/06/2017;

DETERMINA

1)      Di PRENDERE ATTO della ripresa in servizio del dipendente sig Valenza Michele con decorrenza
24/05/2017;
1.      DI REVOCARE al dipendente sig Valenza Michele, per il periodo dal 24/05/2017 al 30/06/2017 il
congedo straordinario  ai sensi del DLgs 151/2001 così come modificato  dal DLgs 119/2011 concesso con
determinazione  n. 176 del 31/03/2017

Villalba li 26/05/2017                                                                  Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                                    Maria Annaloro

 

 

IL RESPONSABILE DEL’AREA II
 

CONSIDERATO che, con determinazione sindacale n. 3 del 15/02/2017, è stato conferito  l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs.
n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici
e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 281/2017



 ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;

 RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 

D E T E R M I N A
 

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che qui di seguito si intende integralmente riportata.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Villalba, 26-05-2017
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 281/2017


